竞价时间：2021年1月15日10时 30分
竞价网址：http://paimai.caa123.org.cn
拍卖标的展示时间（地点）：即日起（标的物所在地）
咨询电话：0451—51911012、51916555 微信号：xindapaimai
公司地址：哈尔滨市道里区上海街6号海上银座A栋22层

拍
卖
公
告

生活报拍卖公告订版热线：18604604113

债权转让公告
哈尔滨长城建筑集团有限公司
哈尔滨长城建筑集团股份有限公司

第十分公司：
你我双方于2016年7月29日签订防

水工程分包协议，你公司尚欠我公司工
程款捌拾贰万贰仟柒佰陆拾叁元四角贰
分（小写：822763.42元）。我公司将该
笔债权及你公司逾期付款的违约金一并
转 让 给 李 存 仓（ 身 份 证 号 ：
4127021974****2711），请你公司接到本
通知后，依法向李存仓履行债务及相关
违约金。

特此公告
河南安信达防水保温有限公司哈尔

滨分公司

公 告
本人田丽志，拟向不动产登记机构申

请按照历史遗留问题零散户办理不动产
权登记，拟登记不动产坐落于哈尔滨市双
城区花园俊景G5栋1单元1902室，房屋
用途为住宅，建筑面积63.77平方米。本
人承诺该不动产权属无争议，所提供申请
材料均真实有效，并自愿承担由此产生的